



RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Lægårdvej 91C
7500 Holstebro
T +45 70 26 66 00

CVR nr. 25 49 21 45

holstebro@rsm.dk
www.rsm.dk

RTP Ørnhøj Holding ApS

Birkevej 14, 6973 Ørnhøj

CVR-nr. 38 98 68 72

Årsrapport

1. maj 2021 - 30. april 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. september 2022.

Rasmus Tønning Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	RTP Ørnhøj Holding ApS Birkevej 14 6973 Ørnhøj CVR-nr.: 38 98 68 72 Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Rasmus Tønning Petersen, Direktør
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Lægårdvej 91 C 7500 Holstebro
Bankforbindelse	Hvidbjerg Bank
Kapitalinteresse	HARPEC Holding ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med at eje kapitalandele i datterselskaber og associerede virksomheder samt øvrig investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.440 kr. mod -447 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 311.019 kr. mod 256.930 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u> (ej revideret)
Bruttotab	-6.440	-447
Indtægter af kapitalinteresser	317.468	257.386
Øvrige finansielle omkostninger	-9	-9
Resultat før skat	311.019	256.930
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	311.019	256.930
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	133.468	57.386
Udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Overføres til overført resultat	120.351	143.044
Disponeret i alt	311.019	256.930

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u> (ej revideret)
Anlægsaktiver		
1 Kapitalinteresser	864.055	746.587
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>864.055</u>	<u>746.587</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>864.055</u>	<u>746.587</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	200.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>200.000</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	1.142	1.151
Omsætningsaktiver i alt	<u>201.142</u>	<u>1.151</u>
Aktiver i alt	<u>1.065.197</u>	<u>747.738</u>

Balance 30. april

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u> (ej revideret)
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	5.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	629.055	530.587
Overført resultat	258.985	138.634
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Egenkapital i alt	<u>985.240</u>	<u>730.721</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	73.957	17.017
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>79.957</u>	<u>17.017</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>79.957</u>	<u>17.017</u>
Passiver i alt	<u>1.065.197</u>	<u>747.738</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2021	5.000	530.587	138.634	56.500	730.721
Kontant kapitaludvidelse	35.000	-35.000	0	0	0
Udloddet udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Resultatandel	0	133.468	120.351	57.200	311.019
	40.000	629.055	258.985	57.200	985.240

Noter

1. Kapitalinteresser

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
HARPEC Holding ApS, Herning	20 %	<u>4.320.273</u>	<u>1.587.337</u>
		<u>4.320.273</u>	<u>1.587.337</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.